
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚ
Ο

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

Α Ν Α K 0 I N Ω Σ Η

Το Πανεπιστήµιο Αδηνών ανακοινώνει ότι στο ΦΕΚ 922/Ι8-6-2020(τ.Γ΄) δηµοσιεύδμ

η προκήρυξη µίας (l) Θέσης καδηγητή ως εξής:

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΑΘΗΝΩΝ

……

…

' 7 3 κ 3 )

  

- Μία (l) Θέση καθηγητή πρώτης 6αδµίδας µε γνωστικό αντικείµενο «Αστικό Δίκαιο»

- Η προθεσµία υποδολής υποψηφιοτήτων λήγει την 5"-10-2020.

Καλούνται οι ενδιαφερόµενοι, που έχουν τα νόμιμα προσόντα, να υποδάλουν ηλεκτρονικά… διαδικτυακή

διεύθυνση…
…αίτηση υποψηφιότητας καδώς και όλα τα αναγκαία για… κρίση

δικαιολογητικά, όπ
ως αυτά αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης.

Για περισσότερες πληροφορίες µπορούν να απευδύνονται στη Γραµµατεία του Τµήµατς Νοµικής.

Αθήνα 4. 8. 2020

Ο Πρύτανης

Μελέτιος-Αδανάσιος Κ. Δηµόπουλος

.", ζχ

ξ3έές Αντίγραφο

…ή… ενη Διεκπ|σΠζ

)

… [πές-…; ……" σιλική

 

   
  
 

 



ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η

Το Πανεπιστήµιο ΑΘηνών ανακοινώνει ότι στο ΦΕΚ 1157/22-7-2020 (τ.Γ΄) 871110018138!—

οι προκηρύξεις δύο (2) Θέσεων καδηγητών ως εξής:

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΤ
ΙΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘ

ΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

(Σοφοκλέους 1 και Απιστείδου. Τ.Κ. 10659. ΑΘήνα. τηλ. 2103689431)

ΤΟΜΕΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ!

……

-ΑοιΘ. Προκήρυξης: 1920027261I12-5-2020l4
-5-2020 (AAAzflAA846lI’ZZN-MX

JLI

- Mia (1) Θέση καΘηγητή στη 6αΘμίδα του αναπληρωτή καΘηγητή µε γνωσ-΄

αντικείµενο «Χρηματοοικονοµική των Επιχειρήσεων και Αγορών»

- ΑοιΘ. Προκήρυξηα:1920027262
|12-5-2020|4-5-2020 (ΑΔ

Α:Ω98946ΨΖΖΝ-ΞΟΨΙ

- Μία (1) Θέση καΘηγητή στη 6αΘµι΄δα του αναπληρωτή καΘηγητή µε γνωστικό αντικείμ-

«Χρηµατοοικονοµική Λογιστική»

Η προθεσµία υποδολής υποψηφιοτήτων λήγει την 5"-10-2020.

Καλούνται οι ενδιαφερόµενοι, που έχουν τα νόμιµα προσόντα, να υποθαλ-

ηλεκτρονικά στη διαδικτυακή διεύΘυνση htgpzlZapella.minedu.g
ov.gr αίτι-

υποψηφιότητας καΘώς και όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά. όπως οι."

αναφέρονται στο ΦΕΚ των προκηρύξεων.

Για περισσότερες πληροφορίες µπορούν να απευΘύνονται …στη Γραµµατεία του Tum-mg

Οικονοµικών Επιστηµών

ΑΘήνα 4. 8. 2020

Ο Πρύτανης

Μελέτιος-ΑΘανάσιος Κ. Δημόπουλος

χ0Κόν

Μ..

.

ο "* .- , '.

   

  

ξ.΄ζ=
*.» ιζ

&… βές Αντίγραφο

Π΄ξ«3έΜσμένη
Διεκπ|σης     



ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ο Σ Η

Το Πανεπιστήµιο Αδηνών ανακοινώνει ότι στο ΦΕΚ 1149/21-7-20 (τ.Γ΄) δη…ύτηκαν οι

προκηρύξπςπέντε (5) Θέσεων καθηγητών ως εξής:

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΞΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑΦΥΣΙΚΗΣ Πανεπισ ιούπολ Τ.Κ. 15784 Ζω ά ου τ 715210727804

ΤΟΜΕΑΣΦυσικπ΄ς Συμπυκνωμένπς'Υλπς

-Αριδ. Πμήρυξης 1920026091/27-4—20 /23-4-2020 (AAA: ΩΟΧΓ46ΨΖΖΝ-ΕΜΖ)

Μία (1) δέ" καδηγητή στη 6αδµι΄δα του αναπληρωτή καδηγητή µε γνωστικό αντικείµενοιθεωρητική

Φυσική Σιµυκνωµένης ΄Υλης»

ΣΧΟΛΗ ΕΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

ΙΑΤ Ι lXOAH Μικ ά Ασία 75 11527 Γουδ΄ τ λ. 210-7462044

…

Αριδ.Προήυξης: 1920026806/7-5-20/27-4-20(ΑΔΑ: 6Ψ7246ΨΖ2Ν-2Κ2)

-Μία (1)… καδηγητή πρώτης 6αδµίδας µε γνωστικό αντικείµενο: «Ουρολογία»

Τομέας Βακών Ιατρικών Σπουδών

Αριδ.Προψξης: 1920026803/7-5-20/27-4-20(AAA: 602Ρ46ΨΖ2Ν-1ΞΞ

-Μία (1) fi- καδηγητή πρώτης 6αδµίδας µε γνωστικό αντικείµενο: «Βιοχηµεία-Εν8ιφινολογία»

Με…

Αριδ.Προώ)ξης: 1920026796/7-5-2Ο/27-4-20(ΑΔΑ: ΩΓ0246ΨΖ2Ν-ΖΣΙ)

-Μία (1) h καθηγητή πρώτης 6αδµίδας µε γνωστικό αντικείµενο: «ΘεραπευτικίΠαδολογία-

Ογκολογί-

Τομέας Υ!"ς Μητέρας -Παιδιού

Αριδ.ΠροΦξης: 19200206801/7-5—20/27-4-20(AAA: 658246ΨΖ2Ν-99Κ)

-Μία (1) & καδηγητή πρώτης 6αδµίδας µε γνωστικό αντικείµενο: «Μαιευτική-Γι…ικολογία-

Ενδοσκο-΄. Χειρουργική»

Η πρΜία…υποδολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 5 - 10 -20.

Καλοί"… οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα νόµιµα προσόντα, να υποδάλουν ηλεκτρονικά στη

διαδικτυαή διεύδυνση http:[[apella.minedu.gov.gr αίτηση υποψηφιότητας καδώς και όλα τα

αναγκαία µτην κρίση δικαιολογητικά, όπως αυτό αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήριξης.

Για …ότερες πληροφορίες µπορούν να απευδύνονται στις Γραµματείες των εδιιφερόµενων

Τµηµάτων.

Αδήνα, 4 -8 —20

  
  

\

(a: …

ή? *…
βές Αντίγραφο O Πρύτανης

. # .. ι Διεκττ/σης

      

κι..1.'.ι.… Απ…..,'.-.…. V A....A...n..'lnn



ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η

Το Πανεπιστήµιο Αθηνών ανακοινώνει ότι στο ΦΕΚ 1138/20-7-2020 (1.1") δηµ… η

προκήρυξη µίας (1) θέσης καθηγητή ως εξής:

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ

Νέο Χ είο. Ναυαρίνου 13"ι (ισόγειο). 10680. Αθήνα. τηλ.: 210-368 8196. 210-368

8079

Τ-ΟΜ-Ε.ΑΣ -

-Αριθ. Προκήρυξης 1920027085/11-5-20/4-5-20 (AAA: όΘΙΣ46ΨΖ2Ν-437)

- µια (1) θέση καθηγητή πρώτης 6αθμίδας µε γνωστικό αντικείµενο: «Παιδαγωγική Θεωρία

και Αναλυτικά Προγράµµατα»

Η προθεσµία υποδολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 5 - 10 - 2020.

Καλούνται οι ενδιαφερόµενοι, που έχουν τα νόµιµα προσόντα, να πο……

ηλεκτρονικό. στη διαδικτυακή διεύθυνση https.flagella.minedu.gov.gr ιι΄τηση

υποψηφιότητας καθώς και όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως αυτό

αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης.

Για περισσότερες πληροφορίες µπορούν να απευθύνονται στη Γραµµατεία τουΤµτ΄µοτος

Εκπαίδευσης και Αγωγής στην Προσχολική Ηλικία.

Αθήνα, 4 - 8 - 2020

O Πρύτανης

Μελέτιος-Αθανάσιος Κ. Δηµόπυλος

 

  

 

. ές Αντίγραφο

΄ - Imam/0n;

 


